РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

КУЛАДИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

__________________________________________________
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУЛАДЫ

JУРТ JЕЕЗЕЗИ

ДЕПУТАТТАРДЫН

JУРТ СОВЕДИ

_____________________________________________

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКААДЫ

JУРТ JЕЕЗЕЗИ

ДЕПУТАТТАРДЫН  JУРТ

СОВЕДИ

ШЕСТНАДЦАТАЯ   СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 с.Кулада

РЕШЕНИЕ
                                                                                                                      ЧЕЧИМ

от     29.10.2015г .                                                                                                                 № 16/4

О внесении изменений и дополнений

в бюджет  муниципального  образования

Куладинское сельское   поселение

на 2015год  и на плановый период 2016 и 2017годов

        Рассмотрев  и обсудив представленные дополнения в бюджет муниципального образования Куладинское сельское поселение на 2015год  и на плановый период 2016-2017гг.   на основании уведомлений №178/3,167/3 Управления по экономике и финансам администрации муниципального образования «Онгудайский район»  и руководствуясь ст.14 решения сессии сельского Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Куладинское сельское поселение на 2015 г. и на плановый период 2016-2017гг.»от 30.12..2014г.№ 10/1  сельский Совет депутатов   Р Е Ш И Л:

Внести в решения сельского Совета депутатов муниципального образования Куладинское сельское поселение «О бюджете муниципального образования Куладинское сельское поселение на 2015 год и на плановый период 2016-2017годов.»от 30.12.2013г.№ 4/3 следующие изменения и дополнения:

1.Статью 1 изложить в следующей редакции:

     Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Куладинское сельское поселение (далее – местный бюджет) на 2015 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме     2713,57 тыс.рублей

  в т.ч. безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме        2236,0  тыс.рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 2984,61тыс.рублей.

              3) дефицит местного бюджета 0 рублей;

                   2.  Приложения 3,5,7 изложить в новой редакции  согласно приложениям к настоящему Решению.

     3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава  Куладинского сельского поселения                                       В.К. Паянтинова